
                                         
 
                                                                                                               Eydehavn den 21.12.07 
 
Ang endringer i lov om barnehager. 
 
Her kommer det noen synspunkter fra Grandehagen barnehage i Arendal kommune. 
 
Da det over flere år har vært lange vente lister på barn som ikke har fått barnehage plass ved 
opptak, bestemte vi oss for å være med å gjøre noe med dette. Vi investerte våren 2007 en 
utbygging av den eksisterende barnehagen. Dette kom totalt på 2,1 millioner kroner. Dette 
økte kapasiteten vår med 17 barn totalt. 
Småbarnsavdelingen ble øket fra 10 til 17 og stor avdeling ble øket fra 20 til 30 heldags 
plasser. En av årsakene til at vi torde satse på dette var blant annet at det i lovsform er 
likebehandling mellom private og kommunale barnehager, samt at man vet hva det nåværende 
øremerkede statstilskuddet er fra år til år. På denne måten klarer man å lage et budsjett der 
man har konkrete tall og forholde seg etter. 
Hvis det øremerkede tilskuddet til barnehagene forsvinner er jeg redd det vil gå mot konkurs 
for veldig mange. Skulle i tillegg loven om økonomisk likebehandling av kommunale og 
private barnehager falle bort, så er vi ved konkursens rand noen og enhver. Hvis det blir opp 
til kommunene å bestemme fordelingen av de økonomiske midlene, så sier det seg selv at 
dette ikke vil fungere i praksis. Med usikker økonomi og dårligere økonomi, står vi i fare for å 
miste alt som heter full barnehage dekking, da flere og flere vil gå konkurs. I tillegg vil vi 
miste kvaliteten og de gode pedagogene. 
 
Jeg ber om at statstilskuddet vil fortsette å være ”øremerket” og at punktet om likebehandling 
av private og kommunale barnehager ikke fjernes. Skal dere rød/grønne  få tilbake tillitten så 
er det et steg i riktig retning å tenke på dette. 
 
 Med vennlig hilsen                                                
Edel Ulven 
Grandehagen barnehage as                                                      
Skoleveien 12 
4810 Eydehavn 
 
Tel: 37030346 
Mobil: 93099362 
 
e-mail: edel.ulven@grandehagen.no 


